
L MJ 

Universidade Federal de Ouro Preto 

[ 	

Resolução CEPE 	526....................
] 

Indica Comissão para atuar em Con-

cursos Públicos para Admissão de 

Docentes do DEEFI. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da U-

niversidade Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuiç ões 
legais, 

R E S O L V E: 

Indicar uma Comissão composta pelos 	Diretores 

de Ensino, de Ps-Graduaç ão e Pesquisa e pelo Cons. 	Marcone 
Jamilson Freitas Souza para responder por toda a operaciona-

lizaço dos Concursos Públicos para Admissão de Docentes do 

Departamento de Educação FÍsica. 

Ouro Preto, 13 de agosto de 1993. 

~~~ `M  4~~ JW4  
Prof. Dirceu do Nascimento 

Vice-Presidente no exercício do cargo de Presidente 

o 

[[PÁG. N.°Ol/ 


